



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

OLIVER'S PETFOOD ApS

Herstedøstervej 9, 2600 Glostrup

CVR-nr. 26 60 31 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dorte Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

OLIVER'S PETFOOD ApS

Herstedøstervej 9

2600 Glostrup

CVR-nr.: 26 60 31 29

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dorte Kjær, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været salg af dyrefoder, samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.177.258 kr. mod 6.063.783 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.351.291 kr. mod -1.921.536 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb undergået rekonstruktion og har i forbindelse hermed fået nye ejere, som har indskudt ny kapital og reetableret egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	4.177.258	6.063.783
1 Personaleomkostninger	-6.632.009	-6.305.608
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-482.719	-463.519
Andre driftsomkostninger	-797.655	0
Driftsresultat	-3.735.125	-705.344
Andre finansielle indtægter	0	107
2 Øvrige finansielle omkostninger	-471.165	-661.299
Resultat før skat	-4.206.290	-1.366.536
Skat af årets resultat	-1.145.001	-555.000
Årets resultat	-5.351.291	-1.921.536
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.351.291	-1.921.536
Disponeret i alt	-5.351.291	-1.921.536

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.194.348	1.219.578
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.194.348</u>	<u>1.219.578</u>
Deposita	63.444	406.550
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>63.444</u>	<u>406.550</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.257.792</u>	<u>1.626.128</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.044.959	3.729.553
Varebeholdninger i alt	<u>2.044.959</u>	<u>3.729.553</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	800.377	2.460.236
Udskudte skatteaktiver	0	1.145.001
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.925	11.925
Andre tilgodehavender	983	11.333
Periodeafgrænsningsposter	241.734	435.513
Tilgodehavender i alt	<u>1.055.019</u>	<u>4.064.008</u>
Likvide beholdninger	<u>450.246</u>	<u>429.488</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.550.224</u>	<u>8.223.049</u>
Aktiver i alt	<u>4.808.016</u>	<u>9.849.177</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	-14.289.717	-8.938.263
	Egenkapital i alt	-13.789.717	-8.438.263
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	4.430.628	4.952.803
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.430.628	4.952.803
	Gæld til pengeinstitutter	3.114.492	2.983.496
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.142.918	7.306.875
	Anden gæld	2.909.695	3.022.564
	Periodeafgrænsningsposter	0	21.702
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.167.105	13.334.637
	Gældsforpligtelser i alt	18.597.733	18.287.440
	Passiver i alt	4.808.016	9.849.177
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.090.210	5.719.739
Pensioner	434.961	486.713
Andre omkostninger til social sikring	44.649	49.501
Personaleomkostninger i øvrigt	62.189	49.655
	6.632.009	6.305.608
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	14
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	471.165	661.299
	471.165	661.299
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	3.689.164	3.174.625
Tilgang i årets løb	484.784	514.539
Afgang i årets løb	-1.147.472	0
Kostpris 31. december 2019	3.026.476	3.689.164
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-2.469.586	-2.006.068
Årets afskrivninger	-482.720	-463.518
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.120.178	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-1.832.128	-2.469.586
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.194.348	1.219.578
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	500.000	500.000

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-8.938.426	-7.016.719
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.351.291</u>	<u>-1.921.544</u>
	<u>-14.289.717</u>	<u>-8.938.263</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedspant, nom. kr. 6.000.000, i selskabets varelager, debitorer og goodwill mv. er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets har indgået kontrakt om lejemål, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Selskabet har en huslejeoplygtelse på ca. t.kr. 462 på statusdagen.
